
INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE EVROPSKÉHO HOSPODÁŘSKÉHO PROSTORU

KONTROLNÍ ÚŘAD ESVO

Státní podpora – rozhodnutí nevznést námitky 

(2021/C 396/03)

Kontrolní úřad ESVO nevznáší námitky vůči tomuto opatření státní podpory:

Datum přijetí rozhodnutí 16.6.2021

Věc č. 86973

Rozhodnutí č. 127/21/KOL

Stát ESVO Norsko

Název (a/nebo jméno příjemce) Režim podpory pro pořadatele sportovních akcí národního významu 
v souvislosti s pandemií COVID-19

Právní základ Nařízení o dočasném režimu pro akce národního významu v odvětví sportu

Druh opatření Režim

Cíl Zajistit, aby se mohly konat sportovní akce národního významu

Forma podpory Přímé dotace

Rozpočet 620 milionů NOK

Intenzita U akcí, které se konají podle plánu, dotace až do výše 70 %
V případě zrušených akcí může dotace činit až 50 %

Doba trvání 1.7.2021 – 31.10.2021

Hospodářská odvětví Dobrovolnictví – Pouze pořadatelé sportovních akcí

Název a adresa orgánu poskytujícího 
podporu

Norwegian Gaming and Foundation Authority

P.O. Box 800

N-6805 Førde

NORSKO

Závazné znění rozhodnutí bez důvěrných údajů je k dispozici na internetových stránkách Kontrolního úřadu ESVO: http:// 
www.eftasurv.int/state-aid/state-aid-register/decisions/

CS Úřední věstník Evropské unie 30.9.2021 C 396/3  

http://www.eftasurv.int/state-aid/state-aid-register/decisions/
http://www.eftasurv.int/state-aid/state-aid-register/decisions/

	Státní podpora – rozhodnutí nevznést námitky 2021/C 396/03

